

---

Til

Fakulteter, institutter og adm. enheter på NTNU  
Hovedsammenslutningene på NTNU  
Hovedverneombudet på NTNU  
Læringsmiljøutvalget på NTNU  
Utdanningsutvalget på NTNU  
Studenttinget NTNU, ved ledelse og arbeidsutvalg og fakultetstillitsvalgte  
Velferdstinget  
Studentsamskipnaden i Trondheim  
SINTEF  
St. Olavs hospital  
NRK

Næringsforeningen i Trondheimsregionen  
SIVA (Selskap for Industrivekst)  
NINA (Norsk institutt for naturforskning)  
IN (Innovasjon Norge)  
NFR (Norges forskningsråd)  
Trondheim kommune  
Trøndelag Fylkeskommune

Rapport for faglig lokalisering er offentliggjort på [ntnu.no/campusutvikling](http://ntnu.no/campusutvikling). Her åpnes det også for at andre interessenter enn mottakerne av dette høringsbrevet kan sende innspill innen 4. februar 2019.

## Høring på rapport om faglig lokalisering for NTNU

Utvalg for faglig lokalisering leverte sin endelige rapport til rektor 14. desember 2018. Rapporten er utvalgets innspill til hvor faglig virksomhet og fagmiljøer kan plasseres i et samlet campus i Trondheim. Rapporten ble tilgjengelig digitalt på [ntnu.no/campusutvikling](http://ntnu.no/campusutvikling) 19.12.2018.

Beslutningsansvaret for faglig lokalisering i et samla campus i Trondheim ligger hos Rektor. Dette vil være å anse som føringer for NTNUs videre arbeid med campussamling i Trondheim, og også NTNUs anbefaling til Kunnskapsdepartementet. Beslutningen danner grunnlag for videre arbeid med rom- og funksjonsprogram for nybygg og ombygginger, tomtevalg og utredninger m.m. og setter rammer for samling av campus i Gløshaugenområdet. For å holde framdrift i forhold til regjeringsbeslutninger og grunnlag for statsbudsjett, må beslutningen om faglig lokalisering være klar i løpet av første kvartal 2019.

Rapporten kan leses i sin helhet her:

[Delrapport 3: Hovedgrep, modeller og løsningsforslag 14.12.2018 \(pdf\)](#)

---

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim Norway	postmottak@ntnu.no www.ntnu.no	Høgskoleringen 1 Hovedbygningen	+47 73595000	

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse.

Som grunnlag til den endelige rapporten, har det vært levert to tidligere delrapporter. Disse beskriver blant annet prinsipper, kriterier og premisser for faglig lokalisering. Delrapport 1 ble publisert i desember 2017, delrapport 2 i juni 2018.

Utvalget bak rapporten har vært en bred sammensatt arbeidsgruppe, med deltakere fra alle fakulteter, så vel som studentrepresentanter og tillitsvalgte.

Rapporter og mer informasjon om utvalget og prosessen finner du her:

[Nettside – Faglig lokalisering](#)

### **Om faglig lokalisering**

Utvalget for Faglig lokalisering har med rapporten levert utvalgets overordnede vurderinger. Rapporten omhandler overordnede prinsipper samt fire forslag for mulig plassering og faglig samling i klynger på campus i Gløshaugenområdet. Konkret plassering i bygg eller tomter er ennå ikke utredet i detalj, og beslutninger om plassering vil som utgangspunkt være av prinsipiell karakter. Videre prosjektutvikling skjer i tråd med prinsippene.

Det legges til grunn at det overordnede målet med samlet campus i Trondheim er å styrke NTNUs faglige virksomhet i vid forstand, NTNUs egenart og å øke universitetets internasjonale synlighet. Arbeidet med faglig lokalisering handler om å se hvilke muligheter man har for å i større grad utnytte potensialet for både faglig dybde og tverrfaglig samarbeid, og samtidig utvikle en attraktiv campus som bidrar til å rekruttere og beholde dyktige studenter og ansatte. Faglig lokalisering skal kunne bidra til at NTNU når sine mål i henhold til vedtatte strategier.

### **Spørsmål til høring**

I høringen ber Rektor om innspill og synspunkter til rapportens anbefalinger. Eventuelle justeringer på bakgrunn av høringsprosessen og lignende vil gjøres i etterkant av høringen.

Et viktig moment i høringen er forutsetning knyttet til hvordan premisser og forslag i faglig lokalisering kan virke etter hensikten med å understøtte NTNU samfunnsoppdrag, strategi og mål for campusutvikling. Det bes om innspill på rapportens anbefalinger.

Høringsinstansene står fritt til å kommentere alle sider av rapporten, men det bes spesielt om kommentarer til følgende:

- Hvilke muligheter, utviklingspotensial eller begrensninger for egen virksomhet mener høringsinstansen kan utløses av foreslåtte faglige klynger og lokaliseringalternativ? Hvilke løsninger ser høringsinstansen på dette?
- Hvilke muligheter, utviklingspotensial eller begrensninger blant annet med NTNU-eksterne samarbeidspartnere, mener høringsinstansen kan utløses av foreslåtte lokaliseringalternativ for NTNU som helhet?

Hørings svar sendes til [postmottak@adm.ntnu.no](mailto:postmottak@adm.ntnu.no) innen 4. februar 2019.

Med hilsen

Rektor Gunnar Bovim

og

Prosjektdirektør for campusutvikling

Merete Kvidal